
Name of organization ( I I Check box if name changed and see instructions.)

THE COMMUNITY FOUNDATION OF FREDERICK
COUNTY MARYLAND′  INC.
Number,street,and room or suite no.:fa P.0.box,see instructions.

312 EAST CHURCH STREET
City or town, state or province, country, and ZIP or foreign postal code

FREDERICK′  MD  21701

Form 990‐T

Department of the Treasury
lnternal Revenue Service

Check box if
address changed

B Exempt under seclon

国 501(c)(3 )

□ 40Щo□塑Qe
□ 408A  [三二]530(a
□ 529(a)

Crぎ
f鰐:;聴 .

Do not enter SSN numbers on this form as it

io, irrttl

if vour oroanization is a

2015

(Emp oyees trust,see
instructions)

52-1488711
Unrelated business achvity codes

Exempt Organization Business lncome Tax Return- -(and proxy tax under section 6033(e))
Forcalendaryear2o15orothertaxyearb"n,nn.nn:I@,andendingJUN30,2016

) lnformation about Form 990-T and its instructions is available alwww.irs.govlfom990t.

(See instructions.)

23000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

F Group exemption number (See instructions.

G Check or corporation

H Descrlbe the S unrelated business activity. )
I During the tax year, was the corporation a subsidiary in an affiliated group or a parent-subsidiary controlled group?

lf "Yes,' enter the name and number of the parent corporation. >
J The books are in care of )

1 a Gross receipts or sales

b Less returns and allowances

2 Cost of goods sold (Schedule A, line 7)

3 Gross profit. Subtract line 2 from line 1c

4a Captalga n netincome(attach Scheduie D)

b Net gain(oss)(Form 4797,Part il,‖ ne 17)(attaCh Form 4797)

c Capital loss deduction for trusts

lncome (loss) from partnerships and S corporatrons (attach statement) . .

Rent income (Schedule C)

Unrelated debt-financed income (Schedule E)

lnterest, annuities, royalties, and rents from controlled organizations (Sch. F)

lnvestment income of a section 501(cX7), (9), or (17) organization (Schedule

Exploited exempt activity income (Schedule l)

Advertising income (Schedule J)

other income (See instructions; attach schedule)

Combinelnes 3 through 12

Deductions Not T (See instructions for limitations on deductions.)
(Except for contributions, deductions must be directly connected with the unrelated business income.)

Compensation of officers, directors, and trustees (Schedule K)

Salaries and wages .. .

Repairs and maintenance

Bad debts

lnterest (attach schedule)

Taxes and licenses

Charitable contributions (See instructions for limitat

Depreciation (attach Form 4562)

Less depreciation claimed on Schedule A and elsewhere on return

Depletion .

Contributions to deferred compensation plans

Employee benef it programs

Excess exempt expenses (Schedule l)

Excess readership costs (Schedule J)

0ther deductions (attach schedule) .

0ther trust

(2015)

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Total deductions. Add lines 14 through 28

Unrelated business taxable income belore net operating loss deduction. Subtract line 29 from line 13 .. ..

Net operating loss deduction (timited to the amount on line 30) . S-E-E S-TATEI{ENT
Unrelated business taxable income before specilic deduction. Subtract line 31 from line 30

Specific deduction (Generally $1,000, but see line 33 instructions for exceptions)

Unrelated business taxable income. Subtract line 33 from line 32. lf line 33 is greater than line 32, enter the smaller of zero or

\. LHA For Paperwofi Roduction Act l{otice, see instructions.

一
２

一

66
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THE COMMUNITY FOUNDATION OF FREDERICK
Form 990 T2010  COUNTY MARYLAND′  INC. 52-1488711

0rganizations Taxable as Corporations. See instructions for tax computation.

Controlled group members (sections 1561 and 1563) check nere ) f_l See instructions and:

a Enteryourshareofthe$50,000,$25,000,and$9,925,000taxableincomebrackets(inthatorder):

(1) l$ I (2) l$ I

Enter organセalon s share ot(1)Add面 ona1 5%tax(nOt mOre than Sll,750)

(2)Addliona1 3%tax(nOt more than s10o,000)

c lncome tax on the amount on line 34

36 Trusts Taxable at Trust Rates. See instructrons for tax computation. lncome tax on the amount on line 34 from;

f_-] rax rate schedule or f_-] Schedrb D (Form 1041)

37 Proxy tax. See instructions

38 Alternative minimum tax

39  Total. 7 and 38 to line 35o or wh ichever

40a Foreign tax credit (corporations attach Form 1 l 18; trusts attach Form 1 1 16)

b Other credits (see instructions)

c General business credit. Attach Form 3800

d Credit for prior year minimum tax (attach Form 8801 or 8827)

e Total credits. Add lines 40a through 40d

41 Subtract line 40e from line 39

42 0ther taxes.Check r from:EIコ Form 4255[=コ Form 861l EIコ Form 8697 EI∃ Form 8866 EIコ other(attach schedde)

43  Tota!tax.Add lines 41 and 42

44 a Payments: A 20 14 overpayment credited to 20 15 | 44a

b 2015 estimated tax payments

cTaxdeposiiedwithForm8868

d Foreign organizations: Tax paid or withheld at source (see instructions) .

e Backup withholding (see instructions)

I Credit for small employer health insurance premiums (Attach Form 8941)

0.

9 0ther credits and payments:

□ Form 4136

E三]Form 2439

□ other

45

46

47

48

49

TdJ>
Total payments. Add lines 44a through 449 .. .

Estimated tax penalty (see instructions). Check il Form2220 is attached > t]
Tax due. lf line 45 is less than the total of lines 43 and 46, enter amount owed

Overpayment. lf line 45 is larger than the total of lines 43 and 46, enter amount overpaid

Enter the amount of line 48 you want. Credited to 2016 estimated tax Refunded

(see instructions)

At any time during the 20.15 calendar year, did the organization have an interest in or a signature or other authority over a financial account (bank,

securities, or other) in a foreign country? lf YES, the organization may have to file FinCEN Form 1 14, Report of Foreign Bank and Financial

Accounts. lf YES, enterthe name of the foreign country here )
Duringthetayear'didtheorganizationreceiveadiStributionfrom,orwaSit
lf YES. s@ rnsuuctions lor other forms the organization may have to file.

Enter the amount of tax- interest received or accrued >$
Enter

X

X2

3

Form 12015)

67
2015.05050 THE COMMUNITY FOUNDATION OF 01834 01

method of in valuation
1 lnventory at beginning of year . . ..
2 Purchases

3 Cost of labor . . .

4 a Additional section 263A costs (att. schedute)

b other costs (attach schedule)

5 Total. Add lines I throuoh 4b .

1 lnventory at end of year I 6 I

Cost of goods sold. Subtract line 6 fT---
from line 5. Enter here and in Part l, line 2 I Z I

Do the rules of section 263A (with respect to

property produced or acquired for resale) apply to

the organization?

Yes

5

Sign
Here

Under penalties of periury, I declare that I have examined this return, including accompanying schedules and statements, and to I

coffrct, and complete. D@laation of prepad (othtr than taxpays) is based on all information of which preparq has any knowle(

>#EsrpENr 
ANp

the best of my
lge

nowledge and belief, it is true,

CEO the preparer shown below(see

hま
"面
on→?日 Ves□ No

Paid

Preparer
use only

P“nt/Type preparers name

SUSAN KELLER

Preparer's signature Date Check L」 if

self‐ employed

PT!N

P00245169
F“m's EIN>  52-F“m's name>ELLIN & TUCKER′  CHARTERED

400 EAST PRATT STe SUITE 200
BALTIMORE′ MD 21202 410-727-5735

523711 01-06-16

15470223 132974 01834。 000



THE COMMUNITY FOUNDAT10N OF FREDERICK
Form 990-T(2015)COUNTY MARYLAND` ェNC.                          52-148871l       Page 3
Schedule C‐ Rentincome{From Rea:Property and PersonaI Property Leased With Real Property)(See nstruclons)

l Desc百 ption oF property

From real and pssonal property (if the percentage
ol rent for personal property exceeds 509/0 or iI

the rent is based on profit or income)

From personal property (if the percentage of
rent for personal property is more than

10% but not more than 50Plo)

(c) Total income. Add totals of columns 2(a) and 2(b). Enter

here and on page 1, Part l, line 6, column (A)

1. Description of debt-financed property

4. Amount oI average acquisition
debt on or allocable to debt-financed

property (attach schedule)

1. Nameof controlled organization

Totals. ...,

a→ Ded::需
iξ購よfTli籠1#翼::階

m“ n

(b)TOtal deductions

Partl lne 6 co umn(B)

Deductions directly connected with or allocable
to debt-financed property

8. Allocable deductions
(column 6 x total of columns

3(a) and qb))

Enter here and on page l.

Part L‖ ne 7,column(3)

0。

(see instructions)

6. Deductions directly
connected with income

in column 5

1 1. Deductions dir@tly conn@ted
with income in column 10

Add co:umns 6 and ll

Enter here and on page l,Part t

‖ne 8,column(B)

0。

Form 990-T(2015)

COMMUNITY FOUNDATION OF 01834_01

523721 01-06-16

15470223 132974 01834。 000
８

Ｅ

６

ＨＴ

2. Gross income from
or allocable to debt-

financed propsty

6. Column 4 divided
by column 5

7. Gross income
reportable (column

2 x column 6)

Enter here and on page l,

Pan t"ne 7,column lA)

4.
Total of specafied
payments made

5. Part of column 4 that is
included in the controlling

Add columns 5 and 10.

Entd hqe and on page 1, Part I,

line 8, column (A).

0.

20■ 5。 05050

7. Taxable lncome

0.



THE COMMUNITY FOUNDATION OF FREDERICK
Form 990‐T(2015)COUNTY MARYLAND′  INC. 52-1488711 Paqe 4

(see instructions)
Schedule G - Investment lncome of a Section 501(cX7), (9), or (17) Organization

Totals

Schedu:el‐ Exp!oited Exempt Activity
(See instructiOns)

lncome, Other Than Advertising lncome

1. Description of
exploited activity

Totals

(see instructions)

1. Name of periodacal

to Part ll,line(5

S (For each periodical listed in Part ll, fill in

1 . Name of periodacal

Totals from Part I

(see instructions)

1. Nam.

Total. Enter here and on

5. Total deductions
and set-asides

(col.3 plus col.4)

523731
01-06‐ 16

15470223 132974 01834。 000

Enter here and on page 1,
Part l, line 9, column (B).

0。

7. Excess exempt
expenses (column
6 minus column 5,
but not mqe than

column 4).

7. Excess readership
costs (column 6 minus
column 5, but not more

than column 4).

7. Excess readership
costs (column 6 minus
column 5, but not more

than column 4).

4. Compensation attributable
to unrelated business

T (zors)

69
2015。 05050 THE COMMUNITY FOUNDATION OF 01834 01

12)

4. Net income (loss)
from unrelated trade or

business (column 2
minus column 3). lf a
gain, compute cols.5

through 7.

5 Gross ncome
from acuvity that

is not unrelated

Enter here and on
page 1, Part l,

line 10, col. (A).

0.

Enter here and on
page l,Part l

“

ne 10,col(B)

0

4. Advertising gain
or (loss) (col. 2 minus

col. 3). lf a gain, compute
cols.5 through 7.

columns 2 through 7 on a line-by-line basis.)

3. Direct
advertising costs

4. Advertising gain
or (loss) (col. 2 minus

col. 3). tf a gain, compute
cols.5 through 7.

inter here and on
page l,Part l,

‖ne ll,co! lAl

O.

Entq hse and on
page 1, Part I,

lin6 'l 1, col. (B).

0.

1. Descriptton of income



Fom 8868
(Rev.」anuary 2014)

0“
"彙
mer:of"● Tre=議ソ

いt“al'鑑ente録 ■な
"

Application for Extension of Time To File an
Exempt Organization Return OM8 No 1545‐ 1709

) Fite a s€parate application tor each return.
) lnformation about Form 8868 and its instruclions i$ atwww.irs.govlfonnSS'S

e lf you are ,iling lor an Automatic 3-Month Extension, complele only Part I and check this box
● lf you are tthng for an Additiona:{Not Automatic)3‐ Month Extension,complete onty pa彙 ::(on page 2 orthis fO"η )
pO F10t●●

"prere paF″
●are3s  yoじ havtt already beon granted an autOmatlc 3・ month exten31on on a previou31y flled Fo“ ■8868

=:●
ctronic■ ling re‐″り ,Voじ can electronicatty flle FoFm 8868 r yOu need a 3 month automat,c exton310n Oftitte to lio(6静 onths for a corporation

reqoired to llle Fcrm 990・ η.or an additional(nOt autornatic)3‐ month extension ottime You Can e:actron盛 :ly義lo Form 3868 to reqじ est an extension

oft″ne to rle anソ Ofthe forms itsted in Par!。 r Part ll曹 lth the exceptio● 。f Foα■8870.l● forrrlati● n Retulll for TransfeFS Assoclatedい ノlth Certaln

Personal Benent Contracts,which rnじ st be sentto the lRS in paperFo■ ηat(see inStttctions)For ttore deta‖ s on the electrOnic fl“ ng of ttnis forFn,

c“ck on o‐″毎 /●FCわ arl,た s&

art:I  AutomatiC 3-Month ttxtensiott of Ti限e.Oniv subm薇
A corporation required to lilo Form 990'T and requesting an automalic 6.monlh ext€nsion'check this box and comptete
Pan i only    _ _

4/1 0FleF COFpο tttrOne rfrlcrOd″ g
fo rtle“慮Ome rax ret″ms

>園
1120-C fters), partnershtps, REMlCs, ard trusts musa use Form 700.1 ta request an extension of time

Type or
print

Frls by th6
du6 *rto f6a

frl,nO ,ff
rutum 5d
*3tr6lr**.

Name of exempt Or9anization or otherf:ler,see instructions

THE COMMUNITY FOUNDAT■ ON OF FREDERICK
MARYL INC.

Number.street,and rOOm or suite no tf a P.O box,see instructions

2 CHURCH STREET
City, lown or post of,ica, stalo, and ZIF code. For a forelgn addre$s, see inslructions.

Emp10yer identificat:on number(EIN)or

52-1488711
Soeial securaly number (SSN)

Enter the Retum code tor the,etutn that this agplication is lor (file a separate application for each retu,n) 0:7

Application

is For

Application
Is For

Return

Code
ForFn 990 o「 Fo"■ 9●」O EZ Forrn 990・ T lcorpOrat,onl

For離 9C」O BL
「
or縣 10・tl A

Forrn 4720 Form 4720

For"15227

Forrn 6069

Forr■ 9勢T

GAIL FITZGERALD
● The books are in the care of> 312 EAST CHURCH STREET ― FREDERICK′  MD 21701
Telephone No)301三 69三 ~7660 Fax No, )

. lf rhe organization doee not havo an office or placo of busine$s in the United grates, check thie box レ ロ
● ifthis is for a Croup Returol onterthe oFganiZation.s four digit Group Exemption Number(GEN)________ if this iS(orthe wholo 9rOup,check this

box>[コ .r蔵 綸for pan ofthe OrOup,check thに boxレ 匡 ]and attach a‖st wnh the names and El“ 3 0f a:members the extengon`for.
1  !request an automatic 3・ month(6 months for a corporation required to ttle Forn 990・ D extension ol lme unti

MAY 15′  2017 , lo file the ex€mpt organization return for the organization named above. The extension

:  07

08

is for tho organiaation's rotum for:

; fTl rax yoar boginning .,rUL 1 , 2 015 , and anding 」UN 30, 2016

2 lf the tax year entored in line 1 is for less than 12 rnonths. check reason: [**l lnnial retum l]-l Final retum

3a  lfせ lis app:こ aticn is for Foπ■s990・ Bし 9・90・ PFr,990・ T,4720,or 6069,enter me tenね 詢 e tax.less any

b  if thふ appl始 atbnis for Form 990・ pF,990・T,4720,o「 6069,enter any Fettndabie c警 対ts and

allowed as

c  Batance du●.SubtFaCt ttn● 3b"om line 3a.:nc極
`e your papent wilh tht foF■

1 l required,

Casilon, l, ytu art goang to make an ebct,onic tunds withdrawrd (direct debtl wiI.l this
hstructi:ne

網 Fo●n3879・ EO forpapent

Fa ftlvary Ac't and P@crwort Eedrcton Aet l{otica, s€a Fom e38(Rev.1‐2014

魏神一
11321102 132974 01834。 000 20■ 5。 04030 THE COMMUNITY FOUNDAT10N OF 01834_01

>|」



THE COMMUNITY FOUNDAT■ ON OF FREDERICK CO 52-1488711

FORM 990-T INCOME (LOSS)FROM PARTNERSHIPS
AND S CORPORATIONS

STATEMENT

DESCRIPTION

IRONSIDES PARTNERSHIP FUND II′  LP
THE BLACKSTONE GROUP LP
IRONSIDES CO―INVESTMENT FUND III′  LP
IRONSIDES PARTNERSHIP FUND III′  LP
ENTRPRISE PRODUCTS PARTNERS LP

TOTAL TO FORM 990-T′  PAGE l′  LINE 5

AMOUNT

-2′ 862.
11.

-22′ 582.
-1,087.
-76.

-26,596.

FORM 990-T NET OPERATING LOSS DEDUCTION STATEMENT

TAX YEAR LOSS SUSTAINED

LOSS
PREV■ OUSLY
APPLIED

LOSS
REMAINING

AVAILABLE
THIS YEAR

06/30/13
06/30/15

NOL CARRYOVER

2,171.
1,317.

AVAILABLE THIS YEAR

2,171.
0.

0.
1,317.

0.
1′ 317.

1′ 317. 1,317

70
20■ 5.05050 THE COMMUNITY

STATEMENT(S)1, 2
FOUNDAT■ ON OF 01834 0115470223 ■32974 01834.000



F∝m8621 hfOrm寵〔輛譜場路:R鷲「認1暑L:智藷記乳需
:denlfying number(see nStruclons)

52-1488711
Shareholder tax year:calendar year

」UL l ,2 0 1 5 and

OMB No 1545‐ 1002

Attachment
Sequence No. 69

or other tax year beginning

」UN 30.2016

(Rev. December 2015)
Department of the Treasury

lnformation about Form 8621 and itslnternal Revenue

Name of shareholder

THE COMMUNITY FOUNDATION OF FREDERICK
COUNTY MARYLAND′  INC。
Number,street,and room orsune nc(lfa P.o.box,see instruclons.)

312 EAST CHURCH STREET
City or town, state, and ZIP code or country
FREDERICK′ MD  21701
Check type of shareholder filing the return: lndlvidual

Check f n Financial Assets are

Corporation

on this Form see instruct

Partnersh ip S Corporation Nongrantor Trust Estate

E
Name of passive foreign investment company(PFIC)or qua r ed eleclng fund(QEF)

CRESTLINE OFFSHORE RECOVERY FUND II′  LP

Address(Enter number,street,c ty ortown,and country)

201 MAIN STREET′  SUITE 1900
FORT WORTH′  CAYMAN ISLANDS 76102

mary of Annual lnformation (See instructions.)

Employer identification number (if any)

Relerence lD number (see instructions)

01
Tax year of PFIC or

tax year beginning

QEF:calendar year

」AN l ,2015
DEC 31,2015.

Provide the following information with respect to all shares of the PFIC held by the shareholder:

1 Description of each class of shares held by the shareholder:

l--l Cfrect< if shares jointly owned with spouse.

2 Date shares acquired during the taxable year, if applicable:

3 Number of shares held at the end of the taxable year:

Value of shares held at the end of the taxable year (check the appropriate box, if applicable):

(a) [-] 90-50,000 (b) E $50,001-100,000 (c) E g100,001-150,000

(e) lf more than $200,000, list value:

(d) E $150,001-200,000

5 Type of PFIC and amount of any excess distribution or gain treated as an excess distribution under section 1291, inclusion under section

1293, or inclusion or deduction under section 1296:

に)□ semon 1291$
(b) E Section 1293 (Oualfiea Electing Fund)

(c)匡
=]seclon 1296(Mark tO Market)$

Part ll Elections (See instructions.)
A LJ ElectionToTreatthePtlCasaOEF. l,ashareholderofaPFIC,electtotreatthePF|CasaQEF.Completelines6athroughTcofPaftllt.

B E ElectionToExtendTimeForPaymentotTax. l,ashareholderofaoEF,electtoextendthetimeforpaymentoltaxontheundistributedearningsandprolits
of the oEF until this election is teiminated. Complete lines 8a through 9c of Paft lll to calculate the tax that may be deferred.
Nole: lf any porlion of line 6a or line 7a of Paft lll is includible uhder section 951 , you maynot make this election. A/so, see sectlons
1294(c) and 1294(t) and the related regulations for events that terminate this election.

C□

D□

E□

F□

G□

H□

Election To Mark‐ to― Market PF:C Stock.|,a shareholder of a PFiC,olect to mark‐ to―marketthe PFIC stock thatis marketable wtthln the meaning of seclon

1296(e).Cο 4ηρ/ett Pa″ ノ′

Deemed Sa:eE:ection i,a shareholder on the first day of a PFIC's firsttax year as a QEF,eleCt to recognlze gain on the deemed sale of my interestln the

PFiC.Enter garn ο″loss οη lrne 75r Of Pa″ И

Deemed D市idend Eleclon.L a sharehotter on the lrst day of a PFIC's lrsttax year as a QEF thatも a contrdttd fordgn corporatbn(CFC)eLcttO treat an

amount equalto my share ofthe post‐ 1986 earnings and prolts ofthe CFC as an excess distribulon.E77ter fわ rs amουr7オ Oη llrle 75e Of Part y′ ff力e

eχcess dlstrrbυ froη  rs grearer fヵ aη zero,alsο  cο mplele llne 76 0f Pa″ t/

Election To Recognize Gain on Deemed Sa!e of PFiC.l,a shareholder ofa former PFIC or a PFIC to which seclon 1297(d)applies,olectto treat as an excess

dも tr bulon the gJn recognセ ed on the deemed sde of my interestin the PF:C on the hst day of ls hsttax year as a PFiC under seclon 1297(a).Enter

garrl οr7 1rne 75r O「 Part И

鴇ら鵬 躍 」::ft:l織Ъ胤鵬 T冊 鵠『 淵 評 11:破聞 t補 8:震肝 明 11ド:棚 J儡 R:器温 鴨 掲 RT♂ll翼:棚驚野 (プ
°n

PFIC hdudesthe CFC quJ面 calon date,as deined h Regulalons seclon l.1297‐ 3(d).Ehterめ e eχcess dlsfrlbυ rror7 οη″ne 75e,Pa″ 1/ノfめe eχcess
dlstrrbυ rrOr7 7S greaterめ an zero,a/sO cOmplere rrne 76,Part t/

Deemed Dividend Eleclon Wth Respectto a Fo『 mer PFiC.L a shareholder of a former PF:C,wthin the meaning of Regulalons secloo l.1298‐ 3(a),

electto make a deemed d市 idend eleclon wtth respectto the former PF!C.My holding perlod in the stock ofthe former PFiC includes the terminalon date,as

deined ln Reguhlons seclon l.1298‐ 3(d).5nter tte o(cess drsfrbυ flon ο″rrr7e 75e,Pa″ И〃めe eχcess dstrrbυ fron ls grearerめ an zero,arsO

cοmprere″ne 76,Par И

nCOuction lct ilotice, iee separate instructions. Form 8621(Rev.12‐ 2015)



Election B, also complete lines 8a through 9c. (See instructions.)

Form 8621 (Rev.12-2015) Page 2

areho|derscompletelines6athrough7c.lfyouaremaking

6 a Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the oEF

b Entertheportionofline6athatisincludedinincomeundersection95lorthatmaybe

excluded under section 1293(g)

c Subtract line 6b from line 6a. Enter this amount on your tax return as ordinary income

7 a Enter your pro rata share of the total net capital gain of the 0EF

b Enter the portion of line 7a that is included in income under section 951 or that may be

excluded under section 1293(g)

c SubtractlineTbfromlineTa.Thisamountisanetlong-termcapital gain.EnterthisamountinPartlloftheScheduleD

used tor your income tax return. (See instructions.) . .

8 a Add lines 6c and 7c .

b Enter the total amount oi cash and the fair market value of other property distributed

or deemed distributed to you during the tax year of the oEF. (See instructions.) . . .

c EnterlheportionollineSanotalreadyincludedinline8bthatisattributabletoshares

in the oEF that you disposed of, pledged, or otherwise transferred during the tax year

d Add lines 8b and Bc . .

e SubtractlineSdfromline8a,andenterthedifference(ifzeroorless,enteramountinbrackets)

lmportant /f ,ne 8e is greater than zero, and no pottion of line 6a or 7a is includible in income under section 951 ,

you may make Election B with respect to the amount on line 8e.

I a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) . .

b Enter the total tax for the tax year determined without regard to the amount entered

on line 8e

c Subtractline9bfromline9a.Thisisthedeferredtax,thetimeforpaymentofwhichisextendedbymaking

Election B .

Or From Mark
10a Enter the fair market value of your PFIC stock at the end of the tax year . . . .

b Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year

c Subtract line 10b from line 10a. lf a gain, do not complete lines 1 1 and 12. lnclude this amount as ordinary income

on your tax return. lf a loss, go to line 1 1 . .

1 1 Enter any unreversed inclusions (as delined in section 1296(d))

12 Enterthelossfromlinel0c,butonlytotheextentofunreversedinclusionsonlinell. lncludethisamountasanordinary
loss on your tax return

13 ll you sold or othenrise disposed of any section 1296 stock (see inskuctions) during the tax year:

a Enter the fair market value of the stock on the date of sale or disposition

b Enter the adjusted basis of the stock on the date of sale or disposition

c Subtract line 13b from line 13a. ll a gain, do not complete line 14. lnclude this amount as ordinary income on your

tax return. lf a loss, go to line 14

14a Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d))

b Enter the loss from line 13c, but only to the extent of unreversed inclusions on line 14a. lnclude this amount as an ordinary

lossonyourtaxreturn. lfthelossonlinel3cexceedsunreversedinclusionsonlinel4a,completelinel4c ....
c Enter the amount by which the loss on line 13c exceeds unreversed inclusions on line 

.14a. 
lnclude this amount on your tax

return according to the rules generally applicable for losses provided elsewhere in the Code and regulations

ltlote. See instructions in case of multiple sales or dispositions.

Form 8621(Rev 12-2015)
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Complete a Paft V for each excess dlsfnbution and (see instructions).

15 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. lf the

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions

b Enter the total distributions (reduced by the portions of such diskibutions that were excess diskrbutions but not

included in income under section 
.1291(a)(1XB)) 

made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax year) 
.

c Divideline l5bby3.(Seeinstructionsif thenumberof precedinqtaxyearsislessthan3.)

d Multiply line 15c by 125% (1.25lr

e Subtract line l5d from line 15a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock.

lf there is an excess distribution, complete line 16. lf zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not

complete the rest of Part V. See instructions if you received more than one distribution during the current tax year. AIso,

see instructions for rules for reporting a nonexcess distribution on your income tax return

f Entergainorlossfromthedispositionof stockofasectionl29lfundorformersectionl29lfund. lf again,

complete line 16. lf a loss, show it in brackets and do notcomplete line l6

16 a lf there is a positive amount on line 15e or 15f (or both), attach a statement for each excess distribution and disposition.

Show your holding period for each share of stock or block of shares held. Allocate the excess distribution or gain to each day

in your holding period. Add all amounts that are allocated to days in each tax year.

b Enter the total of the amounts determined in line 16a that are allocable to the current tax year and tax years

before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC years). Enter these amounts on your income tax

return as other income

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period

(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.)

d Foreign tax credit. (See inslructions.)

e Subtract line 16d from line 16c. Enter this amount on your income tax return as "additional tax.' (See instructions.) . . .

f Determine interest on each net increase in tax determined on line 
.l6e 

using the rates and methods of section 6621.

Enter the

17 Tax year of outstanding

election . .... .. .

18 Undistributed earnings to

which the election relates

19 Deferredtax ....... .,....
20 lnterest accrued on defsred

tax (line 19) as ot the filing date

21 Event terminating election

22 Earnings distributed or d@med

distributed during the tax year

23 Deferred tax due with this

return.......
24 Accrued interest due with

this return

25 Defsred tax outstanding afts

partial termination of election 
. _ .

26 lnterest accrued after partial

termination of election . . .. ..

512613
11‐ 25‐ 15

amount of interest here. (See instructions.

Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 25 and 26 only if there is a partial termination of the section

1294 election.

Form 862'l /Rev 12-2015) Panp 3

Part Vl Status of Prior Year Section 1294 Elections and Termination of Section 1294 Elections

Form 8621(Rev 12-2015)



F.rm 8621
(Rev. December 2015)
Department of the Treasury

hfOrm寵〔輛諦場蹄:詔:出黒暑L8智藷記乳需
lnformation about Form 8621 and its

Name of shareholder

THE COMMUNITY FOUNDATION OF FREDERICK
COUNTY MARYLAND′  INC.
Number,street,and room orsule no(lfa P o.box,see instructions.)

312 EAST CHURCH STREET
City or town, state, and ZIP code or country
FREDERICK′ MD  21701

instructions is ai www.

!den‖ fying number(see instruclons)

52-1488711
Shareholder tax year:calendar yea「

」UL 1  2 0 1 5 and

OMB No 1545 1002

Attachment
Sequence No. 69

or other tax year beginning

」UN 30.2016

Check type of shareholder filing the return: lndividual

Foreign Financial Assets are

Address(Enter nu mber,street,city or town,and country.)

800 BOYLSTON STREET
BOSTON′  CAYMAN ISLANDS 02199

Partnersh ip S Corporation Nongrantor Trust

instructions

Corporation

on this Form

Estate

E
Name of pass ve foreign investment company(PFIC)or qua‖ fied elecung fund(OEF)

PERMAL PRIVATE EQUITY OPPORTUNITIES IV FTE I
FTE′  LoP.

Employer identification number (if any)

Reference lD number (see instructions)

02
Tax year of PFIC or 0EF: calendar year

tax year beginning 」AN l ,2015
DEC 31,2015

1 Description of each class of shares held by the shareholder:

f-l Cnect if shares jointly owned with spouse.

2 Date shares acquired during the taxable year, if applicable:

3 Number of shares held at the end of the taxable year:

Value of shares held at the end of the taxable year (check the appropriate box, if applicable):

(a) Eg0-50,000 (b) E$50,00i-100,000 (c) Eg100,001-r50,000
(e) lf more than $200,000, list value.

(d) E $150,001-2oo,ooo

5  Type of PFiC and amount of any excess distribution or gain treated as an excess distribution under section 1291,incluslon under section

1293,orinclusion or deduction under section 1296:

lal□ sect on 1291$
(b)L_」 Section 1293(Qualified Electing Fund)$

(c)E三]seclon 1296(Mark tO Market)$   
‐□

B□
椰陽酬1駆警∬艇塀齢輻 勘蠍鸞理1褥犠柵盤半避::盤猟

祠叩鮨

cEコ 艦gi11∬話需視鞣[憮TttF罵諄]欝lr:雷T籠1綸篇1:卜FC飩∝nはもmttbtte mm me mm"d sect m
1296(e)Cο mpleね Pa″ /1/

D□

E□

F□

G□

H□

Deemed Sale Election. l, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a 0EF, elect to recognize gain on the deemed sale ol my interest in the

PFIC. Enter gain or loss on line 15f of Paft V.

Deemed Dividend Election. l, a shareholder on the lirst day of a PFIC's first tax year as a OEF that is a controlled foreign corporation (CFC), elect to treat an

amount equal to my share of the post-1986 earnings and prolits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 1 5e of Part V. lf the
excess drstribution is greater than zero, also complete line 16 of Paft V.

Election To Recognize Gain on Deemed Sale of PFIC. l, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1297(d) applies, elect to treat as an excess
distribution the gain recognized on the deemed sale oi my interesl in the PFIC on the last day ol its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter
gain on line 15f of Paft V.

Deemed Dividend Election With Respect to a Section 1297(e) PFIC. l, a shareholder of a section 1297(e) PFIC, within the meanino of Regulations section
1.1297-3(a), elect to make a deemed dividend election with respect to the Section 1297(e) PFIC. My holding period in the stock of the Section 1297(e)
PFIC includesthe CFC qualification date,as defined in Regulations section 1.1297-3ld\. Enterthe excessdistribution on line 15e, PaftV. lf the excess
distribution is greater than zero, also complete line 16, Part V.

Deemed Dividend Election With Respect to a Former PFIC. l, a shareholder of a former PFIC, within the meaning of Regulations section 1.1298-3(a),
elect to make a deemed dividend election with respect to the former PFIC. My holding period in the stock of the former PFIC includes the termination date, as
def ined in Regulations section 1.1298-3(dl. Enter the excess distribution on line 15e, Paft V. lf the excess distribution is greater than zero, also
complete line 16, Pan V.

Provide the following information with respect to all shares of the PFIC held by the shareholder:

iiil:is UA For Disclosure, PrivacyAct, and Papeilort Reduction Act ilotice, see separete instructions. Form 8621(Rev.12-2015)



Election B, also complete lines 8a through 9c. (See instructions.)

Form 8621 (Rev. 12-2015) Page 2

tines Oa through 7c. lf you are making

6a
b

C

7a
b

C

8a
b

C

d

e

Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the oEF

Enter the portion of line 6a that is included in income under section 951 or that may be

excluded under section 1293(g)

Subtract line 6b from line 6a. Enter this amount on your tax return as ordinary income

Enter your pro rata share of the total net capital gain of the OEF

Enter the portion of line 7a that is included in income under section 951 or that may be

excluded under section 1293(g)

Subtract line 7b from line 7a. This amount is a net long-term capital gain. Enter this amount in Part ll of the Schedule D

used for your income tax return. (See instructions.)

Add lines 6c and 7c

Enter the total amount of cash and the fair market value of other property distributed

or deemed distributed to you during the tax year of the oEF. (See instructions.) .. .

Enter the portion of line 8a not already included in line 8b that is attributable to shares

in the oEF that you disposed of, pledged, or otherwise transferred during the tax year

Add lines 8b and 8c

Subtract line 8d from line 8a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets)

lmportant /f ,ne 8e is greater than zero, and no porlion of line 6a or 7a is includible in income under section 951 ,

you may make Election B with respect to the amount on line 8e.

I a Enter the total tax for the tax year (See instructrons.) .. ...
b Enter the total tax for the tax year determined without regard to the amount entered

on line 8e I 9D I

c Subtractlinegbfromlinega.Thisisthedeferredtax,thetimeforpaymentolwhichisextendedbymaking

‐to‐ Market Election instructions.
10a EnterthefairmarketvalueofyourPFlCstockattheendofthetaxyear .. ... ..

b Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year

c Subkact line 10b lrom line 
.10a. 

lf a gain, do not complete lines 11 and 12. lnclude this amount as ordinary income

on your tax return. lf a loss, go to line 1 I

1 1 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d))

12 Enterthelossfromlinel0c,butonlytotheextentofunreversedinclusionsonlinell. lncludethisamountasanordinary

loss on your tax return

13 lf you sold or otherwise disposed of any section 1296 stock (see instructions) during the tax year:

a Enter the fair market value of the stock on the date of sale or disposition

b Enter the adiusted basis of the stock on the date of sale or disposition

c Subtract line 13b from line l3a. lf a gain, do not complete line 14. lnclude this amount as ordinary income on your

tax return. lf a loss, go to line 14

14a Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d))

b Enter the loss from line 13c, but only to the extent of unreversed inclusions on line 14a. lnclude this amount as an ordinary

lossonyourtaxreturn. lf thelossonline l3cexceedsunreversedinclusionsonlinel4a,completeline l4c ...........
c Enter the amount by which the loss on line 13c exceeds unreversed inclusions on line l4a. lnclude this amount on your tax

return according to the rules generally applicable for losses provided elsewhere in the Code and regulations

Note. See instructions in case of multiple sales or dispositions.

Form 8621 (Rev. 12-2015)

512612
11-25-15



Complete a separate Parl V for each excess dlstnbution and disposition (see hstructlons).

Part Vl Status of Prior Year Section 1294 Elections and Termination of Section 1294 Elections

Form 8621 (Rev. 12-2015) Page 3

15 a Enter your total distributions from the sectron 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. lf the

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions

b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not

included in income under section 1291(a)(1 XB)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years

precedingthecurrenttaxyear(orifshorter,theportionoftheshareholder'sholdingperiodbeforethecurrenttaxyear) 
.

c Divide line 15b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.)

d Multiply line 15c by 125% (1.25\

e Subtract line 15d from line l5a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock.

lf there is an excess distribution, complete line 16. lf zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not

complete the rest of Part V. See instructions if you received more than one distribution during the current tax year. Also,

see instructions for rules for reporting a nonexcess distribution on your income tax return

f Enter gain or loss lrom the disposition of stock ol a section 1291 fund or former section 1291 fund. lf a gain,

complete line 16. lf a loss, show it in brackets and do notcomplete line 16

16 a lf there is a positive amount on line 15e or 15f (or both), attach a statement for each excess distribution and disposition.

Show your holding period for each share of stock or block of shares held. Allocate the excess distribution or gain to each day

in your holding period. Add all amounts that are allocated to days in each tax year.

b Enter the total of the amounts determined in line 16a that are allocable to the current tax year and tax years

before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC years). Enter these amounts on your income tax

return as other income

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period

(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.)

d Foreign tax crediL (See instructrons.)

e Subtract line 16d from line 16c. Enter this amount on your income tax return as "additional tax." (See instructions.) . .. . .

f Determine interest on each net increase in tax determined on line l6e using the rates and methods of section 6621.

Enter the amount of interest here. (See instructions.)

Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 25 and 26 only if there is a paftial termination of the section

1294 election.

Tax year of outstanding

election.......
Undistributed earnings to

which the election relates

Deferredtax .. ..

lnterest accrued on deferred

tax (line 19) as of the filing date

21 Event terminating election

22 Earnings distributed or deemed

distributed during the tax year

23 Deferred tax due with this

return ... .. .. . .

24 Accrued interest due with

this return

25 Defsred ta outstanding afts

partial tqmination of elstion ...

26 lnterest accrued after partial

termination ol election . ....

512613
11-25‐ 15
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hbrm寵   蹄:ぶ:「1鵠鴇L8iξ為 1尋漁dg
instructions is at

OMB No 1545 1002

lnformation about Form 8621 and its

Name of shareholder

THE COMMUNITY FOUNDATION OF FREDERICK
COUNTY MARYLAND′  INC.
Nu mber,street,and room orsune nO.(lfa P.0.box,see instruclons)

312 EAST CHURCH STREET

Name of passive foreign investment company(PFiC)or qualド ied elecung fund(QEF)

TITAN MASTERS ttNTERNATIONAL FUND LTD

Address(Enter nu mber,street,cty ortown,and country.)

725 BRIDGE STREET WEST
WATERL00′  ONTARIO′  CAYMAN ISLANDS

Provide the following information with respect to all shares ol the PFIC held by the shareholder.

1 Description of each class of shares held by the shareholder:

l--l Cnecl if shares jointly owned with spouse.

2 Date shares acquired during the taxable year, if applicable:

3 Number of shares held at the end of the taxable year:

ldenlfying number(see instruclons)

52-1488711
Shareholder tax year calendar year

」UL 1  2 0 1 5 and

Employer identification number (if any)

Relerence lD number (see instructions)

03

Attachment
Sequence No. 69

or other tax year beginning

」Ш  30,2016

Tax year of PFIC or

tax year beginning

QEF:calendar year            or other

」AN l ,2015 and
DEC 31,2015.

(d) E$150,001-2oo,ooo

5 Type of PFIC and amount of any excess distribution or gain treated as an excess distribution under section 1291, inclusion under section

1293, or inclusion or deductron under section 1296:

(a) f_-] Section 1291 $
(b) f-} Section 1293 (Oral'l,ed Elect,ng Frnd) $

(c)匡
=]seclon 1296(Mark tO Market)Q

Part ll Elections (See instructions.)

B E ElectionToExtendTimeForPaymentolTax. l,ashareholderofaoEF,electtoextendthetimeforpaymentoftaxontheundistributedearningsandprolits
of the oEF until this election is teiminated. Complete tines 8a through 9c of Paft lll to calculate the tax that may be deferred.
Nolei tf any pottion of tine 6a or line 7a of Part ltl is includible uhder section !51., you maynot make this election. A/so, see sectlons
1294(c) ahd 1294(t) and the related regulations for events that terminate this election.

C E Election To Mark-to-Market PFIC Stock. l, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketable within the meaning of section

1296(e\. Complete Part lV.

D fl DeemedSaleElection. l,ashareholderonthefirstdayofaPFlC'sfirsttaxyearasaOEF,electtorecognizegainonthedeemedsaleofmyinterestinthe
PFIC. Enter gain or /oss on line 15f of Paft V.

E E DeemedDividendElection.l,ashareholderonthefirstdayofaPFlC'sfirsttaxyearasaoEFthatisacontrolledforeigncorporation(CFC),electtotreatan
amount equal to my share of the post-1986 earnings and profits ol the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 1 5e of Paft V. lf the

excess drstrbution is greater than zero, also complete line 16 of Paft V.

F E Election To Recognize Gain on Deemed Sale ol PFIC. l, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1297(d) applies, elect to,treat as an excess

distribution the gain recognized on the deemed sale of my interest in the PFIC on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter
gain on line 15f of Part V.

^ -r 
Oeemed Dividend Etection With Respect to a Section 1297(e) PFIC. l, a shareholder of a section 1297(e) PFIC, within the meaning ol Regulations section(i l | 1.fl97-g(al,electtomakeadeemedaividendelectionwithrdsfecttotheSectionl2gT(e) PFIC.MyholdingperiodinthestockoftheSectionl29T(e)
PFIC incldd'esthe CFC qualilication date,as delined in Regulations section 1.1297-3(d).Enterthe excessdistnbution on line 15e, PaftV. lf the excess
distribution is greater than zero, also complete line 16, Part V.

.. f--1 DeemedDividendElectionWithRespecttoaFormerPF|C. l,ashareholderofaformerPFIC,withinthemeaningofRegulationssectionl.l29S-3(a),ll I I 
elect to make a deemed dividend eleciion with respect to the former PFIC. My holding period in the stock of the former PFIC includes the termination date, as

defined in Regulations section 1.1298-3(d). Enter the excess distribution on line 15e, Part V. lf the excess d,sfflbution is greater than zero, also
complete line 16, Paft V.

Value of shares held at the end of the taxable year (check

la) fI g0-50,000 (b) E $50,001-100,000

(e) lf more than $200,000, list value:

the appropriate box, if applicable):

(c) E $1oo,oo1-15o,ooo

City or town, state, and ZIP code or country

i]i"i!s f-He ForOisclosure,PrivacyAct,andPaperwortReductionActllotice,seesepalateinstructions. Form 8621(Rev.12‐ 2015)

MD  21701
Check type of shareholder filing the return: Partnership I lSCorporation



Election B, also complete lines 8a through 9c. (See instructions.)

Form 8621 (Rev. 12-2015) Page 2

areho|derscompletelines6athrough7c.lfyouaremaking

6 a Enteryourpro ratashare of theordinaryearningsof theOEF

b Enter the portion of line 6a that is included in income under section 951 or that may be

excluded under section 1293(g)

c Subtract line 6b from line 6a. Enter this amount on your tax return as ordinary income

7 a Enter your pro rata share of the total net capital gain of the OEF

b Enter the portion of line 7a that is included in income under section 951 or that may be

excluded under section 1293(g)

c Subtract line 7b trom line 7a. This amount is a net long-term capital gain. Enter this amount in Part ll of the Schedule D

used for your income tax return. (See instructions.)

8 a Add lines 6c and 7c .... . .

b Enterthetotalamountofcashandthefairmarketvalueofotherpropertydistributed

ordeemeddistributedtoyouduringthetaxyearofthe0EF.(Seeinstructions.) ..
c Entertheportionofline8anotalreadyincludedinline8bthatisattributabletoshares

in the OEF that you disposed of, pledged, or otherwise transferred during the tax year

d Add lines 8b and Bc .

e Subtract line 8d from line 8a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets)

lmportant /f /lne 8e is greater than zero, and no pottion of line 6a or 7a is includible in income under section 951 ,

you may make Election B with respect to the amount on line 8e.

9 a Enter the total tax lor the tax year (See instructions.) .

b Enter the total tax for the tax year determined without regard to the amount entered

on line 8e

c Subtractline9bfromline9a.Thisisthedelerredtax,thetimeforpaymentofwhichisextendedbymaking

Election B

Part ‐to‐

10a Enter the fair market value of your PFIC stock at the end of the tax year . .. ..
b Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year

c Subtract line 10b from line 10a. lf a gain, do not complete lines 1 1 and 12. lnclude this amount as ordinary income

on your tax return. lf a loss, go to line 1 1

1 1 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d))

12 Enterthelosslromlinel0c,butonlytotheextentofunreversedinclusionsonlinell. lncludethisamountasanordinary

loss on your tax return

13 lf you sold or otherwise disposed ol any section 1296 stock (see instructions) during the tax year;

a Enter the fair market value of the stock on the date of sale or disposition

b Enter the adjusted basis of the stock on the date of sale or disposition

c Subtract line 13b from line 13a. lf a gain, do not complete line 14. lnclude this amount as ordinary income on your

tax return. lf a loss, Oo to line 14

14a Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d))

b Enter the loss from line 13c, but only to the extent of unreversed inclusions on line 14a. lnclude this amount as an ordinary

loss on your tax return. lf the loss on line l3c exceeds unreversed inclusions on line 14a, complete line 14c .. ... .. .. . ..
c Enter the amount by which the loss on line 13c exceeds unreversed inclusions on line 14a. lnclude this amount on your tax

return according to the rules generally applicable for losses provided elsewhere in the Code and regulations

Note. See instruclions in case of multiple sales or dispositions.

Or

Form 8621(Rev 12-2015)

512612
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Form 8621(Rev.

Part V Of instructions.)
Part V for each excess distdbution and わstrucFloη 9

15 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. lf the

holdino period of the stock began in the current tax year, see instructions

b Enter the total dlstributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not

included in income under section 1291(a)(1)(B)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax yea0

c Divide line 15b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.)

d Multiply line 15c by 125o/o (1.25)

e Subtract line 15d from line l5a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock.

lf there is an excess distribution, complete line 16. lf zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not

complete the rest of Part V. See instructions if you received more than one distribution during the current tax year. Also,

see instructions for rules for reporting a nonexcess distribution on your income tax return

I Entergainorlossfromthedispositionofstockofasectionl29lfundorformersectionl29lfund. lfagain,

complete line 16. lf a loss, show it in brackets and do notcomplete line l6

16 a lf there is a positive amount on line 15e or 15f (or both), attach a statement for each excess distribution and disposition.

Show your holding period for each share of stock or block of shares held. Allocate the excess distribution or gain to each day

in your holding period. Add all amounts that are allocated to days in each tax year.

b Enter the total of the amounts determined in line 16a that are allocable to the current tax year and tax years

before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC years). Enter these amounts on your income tax

return as other income

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period

(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.)

d Foreign tax credit. (See instructions.)

e Subtract line 16d from line 16c. Enter this amount on your income tax return as "additional tax." (See instructions.) . .. . .

I Determine interest on each nel increase in tax determined on line 16e using the rates and methods ot section 6621.

Enter the amount of interest here. (See instructions.

Part Vl Status of Prior Year Section 1294 Elections and Termination of Section 1294 Elections
Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 25 and 26 only if there is a parlial termination of the section

7294 electlor7

17 Tax year of outstanding

election .. .

18 Undistributed earnings to

which the election relates

19 Deferredtax . .. . .. ......
20 lnttrest accrued on delerred

tax (line 19) as of the filing date

21 Event terminating election

22 Earnings distributed or d@med

distributed during the tax year

23 Deferred tax due with this

return

24 Accrued interest due with

this return

25 Deferred tax outstanding afttr

partial tsminatron of election

26 lnterest accrued after partial

termination of election .. .

512613
11-25-15
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